
Ухвала 

Вченої ради Львівського національного університету природокористування 

«Про удосконалення структури факультетів у зв’язку із реорганізацією 

Львівського національного університету природокористування» 

від 12.02.2025 

 

Заслухавши й обговоривши доповідь голови комісії з реорганізації ЛНУП 

Івана Парубчака про хід реалізації заходів щодо реорганізації Львівського 

національного університету природокористування шляхом приєднання його до 

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 

біотехнологій імені С.З. Ґжицького, враховуючи пропозиції робочої групи у 

складі адміністрації і деканів факультетів ЛНУП та ЛНУВМБ 

імені С. З. Ґжицького щодо узгодження пропозицій з оновлення назв факультетів 

і кафедр, які функціонуватимуть в об’єднаному закладі вищої освіти, а також 

подання вчених рад факультетів ЛНУП, Вчена рада 

ухвалила: 

 

1. Перейменувати факультет «Агротехнологій і екології» на факультет 

«Агротехнологій та охорони довкілля». 

Відповідальний: декан факультету. 

Термін виконання: до 14.02.2025. 

 

2. Перейменувати факультет «Землевпорядкування та туризму» на факультет 

«Землевпорядкування та інфраструктурного розвитку». 

Відповідальний: декан факультету. 

Термін виконання: до 14.02.2025. 

 

3. Перейменувати кафедру «Екології» на кафедру «Сталого 

природокористування та захисту довкілля». 

Відповідальний: завідувач кафедри. 

Термін виконання: до 14.02.2025. 

 

4. Перейменувати кафедру «Садівництва та овочівництва ім. професора І.П. 

Гулька» на кафедру «Садівництва та овочівництва імені Івана Гулька». 

Відповідальний: завідувач кафедри. 

Термін виконання: до 14.02.2025. 

 

5. Перейменувати кафедру «Тваринництва та кормовиробництва» на кафедру 

«Основ тваринництва імені Гната Западнюка». 

Відповідальний: завідувач кафедри. 

Термін виконання: до 14.02.2025. 

 

6. Перейменувати кафедру «Гуманітарної освіти» на кафедру «Соціальної 

сфери та культурної спадщини». 

Відповідальний: завідувач кафедри. 

Термін виконання: до 14.02.2025. 

 



7. Перейменувати кафедру «Фізичного виховання та довійськової 

підготовки» на кафедру «Військової підготовки та рухової активності». 

Відповідальний: завідувач кафедри. 

Термін виконання: до 14.02.2025. 

 

8. Перейменувати кафедру «Туризму» на кафедру «Туризму, рекреації та 

краєзнавства». 

Відповідальний: завідувач кафедри. 

Термін виконання: до 14.02.2025. 

 

9. Перейменувати кафедру «Агроінженерії та технічного сервісу імені 

професора Олександра Семковича» на кафедру «Агроінженерії та технічного 

сервісу імені Олександра  Семковича». 

Відповідальний: завідувач кафедри. 

Термін виконання: до 14.02.2025. 

 

10. Перейменувати кафедру «Фізики, інженерної механіки та безпеки 

виробництва» на кафедру «Інженерної механіки». 

Відповідальний: завідувач кафедри. 

Термін виконання: до 14.02.2025. 

 

11. Перейменувати кафедру «Менеджменту ім. проф. Є.В. Храпливого» на 

кафедру «Менеджменту та розвитку територій  імені Євгена Храпливого». 

Відповідальний: завідувач кафедри. 

Термін виконання: до 14.02.2025. 

 

12. Перейменувати кафедру «Міжнародних економічних відносин та 

маркетингу» на кафедру «Міжнародних економічних відносин та маркетингових 

стратегій». 

Відповідальний: завідувач кафедри. 

Термін виконання: до 14.02.2025. 

 

13. Перейменувати кафедру «Обліку та оподаткування» на кафедру «Обліку і 

оподаткування». 

Відповідальний: завідувач кафедри. 

Термін виконання: до 14.02.2025. 

 

 

 

Голова Вченої ради                                                                        Георгій ЧЕРЕВКО 

 

 

Секретар Вченої ради, 

доцент                                                                                               Наталія СТОЙКО 


